O cle - men - tis - si - - - me Je - su,

O cle - men - - - tis - si - me Je - su,

se - re - re me - i O cle - men - tis - si - me Je - su,

se - re - re me - i O cle - men - tis - si - - - me Je - su,

Robert Carver: O bone Jesu

de - pre - cor te per il - lum san - gui - nem pre - ci -

san - gui - nem pre - ci - o - - -

de - pre - cor te per il - lum san - gui - nem pre - ci - o - - -

san - gui - nem pre - ci - o - - - sum

de - pre - cor te per il - lum san - gui - nem pre - ci - o - - -

Robert Carver: O bone Jesu

65
o-sum ef - - - fun - de - re vo - lu -

65
quem pro pec - ca - to - ri - bus ef - fun - de - re vo - lu -

65
quem pro pec - ca - - - to - ri - bus ef - fun - de - re vo - lu -

65
sum quem pro pec - ca - to - ri - bus ef - fun - de - re vo - lu -

65
sum ef - fun - de - re vo - lu - i -

65
ef - fun - - de - re vo - lu -

65
sum ef - fun - de - re vo - lu - - -

65
quem pro pec - ca - to - ri - bus ef - fun - de - re vo - lu - i - sti

Robert Carver: O bone Jesu

The musical score is arranged in a system of 18 staves. The top staff is a vocal line with lyrics: "i - - - sti ut a - blu - at i - ni - qui - ta - tem me -". The second staff is an accompaniment line with lyrics: "i - sti". The third staff is an accompaniment line with lyrics: "i - sti". The fourth staff is an accompaniment line with lyrics: "i - - - sti". The fifth staff is an accompaniment line with lyrics: "sti ut a - blu - at i - ni - qui - ta - tem me -". The sixth staff is an accompaniment line with lyrics: "i - - - - sti ut a - blu - at i - ni - qui - ta - tem me -". The remaining staves (7-18) are accompaniment lines with lyrics: "i - - - - sti".

Robert Carver: O bone Jesu

79

am

et in me re - spi - ci - at

mi - se - rum et in - di - gnum pec - ca -

am mi - se - rum et in - di - gnum pec -

am

et in me re - spi - ci - at

et in me re - spi - ci - at mi - se - rum et in - di - gnum pec -

Robert Carver: O bone Jesu

86 et hoc no - men Je - - - sum

86 et hoc no - - - men Je - - - sum in -

86 et hoc no - men Je - - - sum in - vo -

86 to - - - rem, Je - - - sum

86 ca - to - - - rem, Je - - - sum

86 et hoc no - men Je - - - sum in - vo -

86 et hoc no - men Je - - - sum

86 et hoc no - men Je - - - sum

86 et hoc no - men Je - - - sum

86 et hoc no - men Je - - - sum

86 et hoc no - men Je - - - sum

86 et hoc no - men Je - - - sum

86 et hoc no - men Je - - - sum

86 et hoc no - men Je - - - sum

86 et hoc no - men Je - - - sum

Robert Carver: O bone Jesu

93
O no - - - men